



تاریخ	۹
خرداد	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛  
**آغاز طرح محرومیت‌زدایی توسط شهرداری منطقه ۴ شیراز**

شهردار منطقه چهار شیراز از آغاز طرح محرومیت‌زدایی توسط شهرداری این منطقه در شهرک گلشن به عنوان یکی از مناطق کمتر برخوردار این شهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، حسام‌الدین اسدزاده اظهار داشت: در این راستا حدود ۱۵ هزار مترمربع آسفالت و همچنین حدود ۳۰۰۰ مترمربع کانیو گذاری اجرا می‌شود. وی بیان کرد: همچنین، با پیگیری انجام شده شرکت آب و فاضلاب شبکه فاضلاب کوچک‌های های ۲، ۴، ۶، ۸، ۱۰ در حال اجرا است که پس از پایان عملیات شهرداری منطقه نسبت به اجرای کانیو گذاری و روکش اقدام می‌کند. اسدزاده بیان کرد:

برای این طرح‌ها نیز تاکنون حدود ۳ میلیارد تومان هزینه شده است. وی گفت: در ادامه این طرح، لوله‌گذاری خیابان اصلی و برخی کوچه‌ها هم با توجه به نقشه‌های تجدیدنظر شده از هفته آینده به طول ۲/۵ کیلومتر اجرا می‌شود. شهردار منطقه چهار شیراز تاکید کرد: خدمت به مردم و به ویژه توجه به مناطق کمتر برخوردار را یک وظیفه می‌دانیم و بر این باوریم که باید توزیع خدمات نیز عادلانه باشد. وی بیان کرد: تا رفع مشکلات در کنار شهروندان ساکن در شهرک گلشن هستیم و برای ایجاد زیرساخت‌ها نیز از هر تلاشی دریغ نمی‌ورزیم.

همزمان با روز جهانی MS عنوان شد؛

## شناسایی و ارائه خدمات درمانی

به بیش از هشت هزار بیمار مبتلا به MS

## در دانشگاه علوم پزشکی شیراز



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، همزمان با روز جهانی بیماری MS، از شناسایی هشت هزار و ۱۵۳ بیمار مبتلا به MS در استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی با بیان اینکه سرعت در تشخیص و شناخت بیماری MS موجب افزایش شناسایی موارد مبتلا به MS شده است، گفت:

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز درباره وضعیت بیماران MS در استان فارس نیز گفت: در جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز به طور کلی میانگین از هر صد هزار نفر، ۱۸۸ نفر به بیماری MS مبتلا هستند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: انجام خدماتی مانند دو مرتبه‌ام آر آی در سال، خدمات فیزیوتراپی تا سقف ۱۲۰ جلسه در سال، ۹۰ جلسه کاردرمانی در سال و خدمات دندانپزشکی برابر دستورالعمل بیمه سلامت تا سقف بیست میلیون ریال در سال در مراکز درمانی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برای این بیماران رایگان است.

مدیر توزیع نیروی برق گویم:

## تعامل با ادارات برای تسریع در پروژه‌های

## عمرانی، اولویت توزیع برق شیراز



مدیر توزیع نیروی برق گویم با بیان اینکه شاهد توسعه همکاری‌های این شرکت با مجموعه‌ها و سازمان‌های اجرایی، با هدف تسهیل در پروژه‌های عمرانی شهری هستیم، تعامل با ادارات مختلف با هدف تسریع در روند عمران و آبادانی راه اولویت توزیع برق شیراز دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی توزیع نیروی برق شیراز معتمدی با بیان اینکه در اکثر پروژه‌های عمرانی، به ویژه طرح‌های کلان، همکاری بین بخشی عامل اساسی در تسریع و تسهیل کار اجراء است، گفت: یکی از این پروژه‌های کلان فعلی شهر شیراز، احداث زیرگذر گویم، است که با هدف بهبود تردد درون و برون‌شهری شمال غرب شیراز و توسط معاونت فنی شهرداری مراحل اجرا را طی می‌کند.

مؤقتی ادامه داد: با توجه به اهمیت پروژه زیرگذر گویم و ارتباط این پروژه عظیم با بزرگراه جدید شیراز به اصفهان و همچنین براساس تاکیدات مدیرعامل و قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق شیراز، سطح تعاملات برای تسهیل و تسریع کار، گسترش یافته و تاکنون چندین طرح نیرورسانی تهیه و برای اجرا به مجری پروژه ابلاغ شده است.

او با بیان اینکه برآورد ریالی طرح‌های اصلاح یا احداث شبکه‌های نیرورسانی تهیه شده، حدود ۳۳ میلیارد ریال بوده است، گفت: با توجه به اینکه تعداد زیادی شبکه عرضی و نقاط مانوروی مربوط به تأمین برق پایدار مشترکین قانونی در مسیر اجرای پروژه قرار داشت، که برای تسهیل و ایمنی تردد دستگاه‌های حفاری، امکان قطعی شبکه و بروز خاموشی و سایر مخاطرات وجود داشت که با انجام مانورهای مکرر، از بروز مشکل ممانعت شده است.

مؤقتی افزود: به منظور تسهیل در تردد و عبور و مرور مکرر دستگاه‌های عظیم حفاری، یک قدرت، دویینی و خواب رفتگی مداوم بدن از جمله نشانه‌های اولیه بیماری MS است که در صورت بروز و تداوم این مشکلات، مراجعه به پزشک ضرورت دارد. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز به افزایش شناسایی موارد مبتلا به MS شده است، گفت: MS یک بیماری وابسته به سیستم عصبی است و به طور معمول افراد در سنین ۵۰ تا ۶۰ سال بیشتر در معرض ابتلا قرار دارند. او افزود: طی سه دهه اخیر، شیوع بیماری MS در کشور و به ویژه در مناطق شهری رو به افزایش بوده و مناطق بسیاری در کشور از شیوع متوسط تا بالا برخوردار هستند. شریفی اضافه کرد: تاروی کاهش دید، نیود تعادل، کاهش

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس ایمانیه استاندار فارس از برخورد قاطع با لابی‌بالی‌گری، رفتارهای سازمان یافته و هنجارشکنانه خبر داد. استاندار فارس گفت: به‌هیچ‌وجه اجازه هنجارشکنی و رفتارهای خلاف شرع را در شیراز و استان فارس نخواهیم داد و با عوامل و عناصری که به صورت سازمان یافته درصدد ترویج لابی‌بالی‌گری و فساد هستند، برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

رئیس شورای تأمین استان فارس با بیان اهمیت رعایت عفاف و حجاب و امنیت اخلاقی جامعه بیان داشت: مجموعه اقدامات سلبی و ایجابی در استان فارس در حال اجراءست و دستگاه‌های فرهنگی اقدامات مناسبی را در استان انجام داده‌اند و تلاش شده در حوزه عفاف و حجاب با تدبیر و برنامه‌ریزی و ایجاد آراشم و تذکر در قالب‌های مختلف و طرح‌های ناظر و همچنین سامانه مردم رسی صورت پذیرد اما حساب حرکت‌های سازمان یافته یا کسانی که اصرار به قبح شکنی و مقابله با قوانین و مقررات دارند با بقیه جداساز و وظیفه دستگاه‌های مختلف امنیتی و قضایی برخورد قاطع، مناسب

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

## شهرداری‌ها، شهرها را با الگوهای جدید فناورانه اداره کنند

برخی شهرداری‌های استان در حوزه سرمایه‌گذاری در ابتدای راه هستند



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: انتظار است و تاکید می‌کنیم که شهرداری‌ها شهرها را با الگوهای جدید فناورانه به عنوان یکی از مظاهر توسعه اداره کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمود رضایی کوچی در همایش شهرداران استان فارس در شهرستان بوئانات افزود: قطعاً فناوری به روان‌سازی کارها و افزایش کیفیت خدمات و همچنین کاهش هزینه‌ها بسیار کمک خواهد کرد. وی، هویت شهرها را یک هویت پویا و فرایندی دانست و ادامه داد:

این پویایی به این معناست که مطالبات مردم در شهرها در هر مقطع ممکن است متفاوت باشد و بنابراین باید شهرها را با یک الگوی جدید از نگاه مدیریتی اداره کنیم. او اظهار کرد: دولت‌ها در دنیا بحث توسعه و پیشرفت را به عنوان شعار اصلی خود مطرح می‌کنند و این توسعه نیز بیشتر از شهرها آغاز می‌شود که مدیر ارشد آن شهرداران هستند.

رضایی کوچی افزود: در برخی شهرهای استان بحث ساختار مدیریتی شهرها در کشور ما به گونه‌ای است که مباحث اقتصادی، اجتماعی، عمرانی و فرهنگی با شهرداران و مدیران شهری ارتباط دارد.

رضایی بودجه کل شهرهای استان فارس را حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان برآورد کرد و گفت: حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان از این عدد مربوط به شهرداری شیراز است.

وی ادامه داد: بودجه کل شهرداری‌های کشور هم حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان است که این عدد برابر با بودجه عمرانی کشور در سال ۱۴۰۲ است. او بیان کرد: برخی شهرداری‌های استان در حوزه سرمایه‌گذاری در ابتدای راه هستند و کارهایی هم کرده‌اند اما هنوز نیاز است که تلاش

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس:

## توجه به خانواده زندانیان در دستور کار انجمن حمایت قراردارد



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس با بیان اینکه مجموعه دادگستری علاوه بر وظیفه‌ای که نسبت به خود مجرم دارد و مهم‌ترین وظیفه آن اصلاح، بازپروری و بازگشت سالم مجرم به جامعه است و در کنار آن توجه ویژه به خانواده زندانی دارد. خیرین نیکوکار با هدف کاهش چشمگیر طلاق همسران زندانیان، ترک تحصیل فرزندان، ناهنجاری‌های اجتماعی و روانی، گرایش اعضای خانواده به مشاغل کاذب و تکدی‌گری دورم جمع شدند و کمک‌های نقدی و غیر نقدی برای این خانواده اهدا کردند.

**سرورس خیری/خدیجه غضنفری:** دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در مراسم گرامیداشت روز ملی نسیم مهر (روز حمایت از خانواده زندانیان) در جمع خیرین نیکوکار گفت: مشارکت‌های خیرین و نیکوکاران استان فارس و شهر شیراز در کشور مثال زدنی است. معصطفی بحیرینی این مقام ارشد قضایی فارس با بیان اینکه مجموعه دادگستری علاوه بر وظیفه‌ای که نسبت به خود مجرم دارد و مهم‌ترین وظیفه آن اصلاح، بازپروری و بازگشت سالم مجرم به جامعه است و در کنار آن توجه ویژه به خانواده زندانی دارد. بحیرینی ادامه داد: در مواردی نسبت به خانواده زندانی از جمله درمانی، معیشتی، امور رفاهی، فرهنگی و آموزشی غافل نیستیم. رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز بیان داشت: تلاش کرده‌ایم تا درآمدهای پایدار را جایگزین منابع درآمدی مقطعی کنیم و بتوانیم از مشارکت خیرین برای سرمایه‌گذاری و توسعه پایدار بهره‌مند شویم.



بحیرینی اضافه کرد: تلاش شده تا با استفاده از ظرفیت‌ها و منابع موجود جامعه و ادارات مختلف، زمینه اشتغال زندانیان برای

## خبر



صفحه	۴
شماره	
۳۶۴۸	
سال	
بیست‌ونهم	

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

## شیوه‌نامه عفاف و حجاب ویژه

سال تحصیلی آینده در آموزش و پرورش

## فارس تدوین می‌شود



مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنیم بهترین مسیرها و راهکارهای منتهی به نهادینه شدن فرهنگ حجاب را بررسی و بر اساس آن برنامه‌ریزی کنیم تا موانع مسیر هدایت دانش آموزان به سمت حجاب مرتفع شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تشریح دستورالعمل حجاب و عفاف افزود: این شیوه‌نامه عفاف و حجاب با چند مؤلفه شامل: دانش آموز، معلم، خانواده و محیط مرتبط مانند: ایجاد دبیرخانه دختران جهان اسلام، تهیه محتوای مختصر ویژه اولیا، تخصیص یک تابلو تبلیغاتی در مدارس به موضوع حجاب، استفاده از ظرفیت تشکل‌های دانش آموزان، برگزاری نمایشگاه حجاب و عفاف، آموزش از طریق کلاس‌های آموزش خانواده، تبلیغ آیات قرآنی مرتبط با عفاف و حجاب و ...، اشاره کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: شیوه‌نامه عفاف و حجاب با توجه به مؤلفه‌هایی همچون دانش آموز، معلم، خانواده و محیط مرتبط با دانش آموزان تدوین خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در نشست شورای امر به معروف و نهی از منکر آموزش و پرورش استان فارس با موضوع حجاب و عفاف اظهار کرد: موضوع عفاف و حجاب یکی از مهمترین مسائلی است که در اولویت برنامه‌های آموزش و پرورش قرار دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تشریح دستورالعمل حجاب و عفاف افزود: این شیوه‌نامه عفاف و حجاب با چند مؤلفه شامل: دانش آموز، معلم، خانواده و محیط مرتبط با دانش آموزان تدوین خواهد شد. عسکری ادامه داد: با توجه به جنگ شناختی که در ابتدای سال تحصیلی به وجود آمد و دشمن از حجاب دانش آموزان به عنوان یک ابزار استفاده کرد لذا ضروری است در این زمینه برنامه‌ریزی دقیقی صورت بگیرد.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز:

## اجتماع سالم نیازمند همراهی همه دستگاه‌ها

## در کنار مردم است



محرک، در بین افراد جامعه روح پیدا کرده و اعتیاد مشکلات متعددی را برای خانواده‌ها به وجود آورده است و علاوه بر خانواده، فرد معتاد، گاه برای جامعه نیز خطر آفرین و مشکل‌ساز است.

اجتماعی سالم روی خواهد داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز این مجمع در راستای رسالت فرهنگ‌سازی خود اقدام به برگزاری جلسات مشاوره به خانواده‌های در معرض آسیب نموده است.

به همت این مجمع، اولین جلسه مشاوره و آگاهی‌بخشی به خانواده‌هایی که با بیماران مبتلا به اعتیاد زندگی می‌کنند، در خانه سلامت، امید و زندگانی واقع در محله ده‌پایله شیراز تشکیل شد. عبدالرضا دستغیب آسیب‌های اعتیاد بر خانواده و جامعه را موضوعی دانست که به راحتی قابل چشم‌پوشی نیست.

عبدالرضا دستغیب با بیان این که بانوان، نهاد خانواده‌ها را مستحکم خواهند کرد؛ بر ضرورت آشکارسازی معضلات اجتماعی و فرهنگی تاکید کرد.

وی افزود: اگر معضلات و مشکلات خانوادها و جامعه بازگو شود؛ توسط کارشناسان و متخصصان حوزه و دانشگاه مورد تحلیل و بررسی قرار گرفته و برای حل آن تدابیری اندیشیده خواهد شد. دستغیب اضافه کرد: بحران، تنها سیل و زلزله نیست و بحران‌های اجتماعی به مراتب آسیب بیشتری به دنبال خواهند داشت و ضروریست تا قبل از وقوع بحران، اقدامات پیشگیرانه انجام شود.

این مدیر دلسوز ابراز تأسف نمود که مصرف انواع مواد مخدر و ک

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، ا گفت: اجتماع سالم نیازمند همراهی همه دستگاه‌ها در کنار مردم است و اگر توان همه دستگاه‌ها با مردم همراه شود؛ حرکتی عظیم در مسیر دستیابی به اجتماعی سالم روی خواهد داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز این مجمع در راستای رسالت فرهنگ‌سازی خود اقدام به برگزاری جلسات مشاوره به خانواده‌های در معرض آسیب نموده است.

به همت این مجمع، اولین جلسه مشاوره و آگاهی‌بخشی به خانواده‌هایی که با بیماران مبتلا به اعتیاد زندگی می‌کنند، در خانه سلامت، امید و زندگانی واقع در محله ده‌پایله شیراز تشکیل شد. عبدالرضا دستغیب آسیب‌های اعتیاد بر خانواده و جامعه را موضوعی دانست که به راحتی قابل چشم‌پوشی نیست.

عبدالرضا دستغیب با بیان این که بانوان، نهاد خانواده‌ها را مستحکم خواهند کرد؛ بر ضرورت آشکارسازی معضلات اجتماعی و فرهنگی تاکید کرد. وی افزود: اگر معضلات و مشکلات خانوادها و جامعه بازگو شود؛ توسط کارشناسان و متخصصان حوزه و دانشگاه مورد تحلیل و بررسی قرار گرفته و برای حل آن تدابیری اندیشیده خواهد شد. دستغیب اضافه کرد: بحران، تنها سیل و زلزله نیست و بحران‌های اجتماعی به مراتب آسیب بیشتری به دنبال خواهند داشت و ضروریست تا قبل از وقوع بحران، اقدامات پیشگیرانه انجام شود.

این مدیر دلسوز ابراز تأسف نمود که مصرف انواع مواد مخدر و ک